EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 21/10/2021
Hora de Início: 17:30
Data Fim: 21/10/2021
Hora Fim: 19:30
Local: Rua Padre Madureira, 554. Além Ponte - Sorocaba/SP

 Edital e Pauta:

 O delegada sindical da DS/Sorocaba - Suzete Rocha de Meira, do Sindireceita, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS de Sorocaba para
comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, à rua Padre Madureira, 554, Além Ponte. Para discutir e
deliberar sobre a seguinte pauta:

1- Escolha do delegado, suplente e observador da DS/Sorocaba, para Assembleia Geral Nacional ordinária
(AGN), no periodo de 26 de novembro a 2 de dezembro.

2- Demais assuntos do interesse da categoria.

Sorocaba, 16 de outubro de 2021

Suzete Rocha de Meira

DS/Sorocaba